Belo Horizonte, 06 de Maio de 2016.

Prezados candidatos:

          A Prefeitura Municipal de Jequitibá/MG suspende o Concurso

Público 001/2015, conforme Decreto nº 30/2016, pelo prazo máximo

de 60 (sessenta) dias.

Será publicada errata com retificação do Cronograma, fls. 02 do

Edital, a partir do item 15.

Favor acompanhar no site a revogação da Suspensão.

Atenciosamente,

Seap Concursos